
ñ 

RE ST20 DE DECRETOS 

PERÍODO 2020 

[ 

royfo ¡¡ºQº 001732 

VISTO la necesidad de garantizar la efectiva prestación de los 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

LA PLATA, 23 SEP, 2020 

Servicios que la Municipalidad de La Plata, brinda a su comunidad; y 

CONSIDERANDO: 

Que en tal sentido, resulta necesario designar Personal Temporario 

Mensualizado en la Administración Comunal, a fin de no resentir el normal 

desenvolvimiento de las dependencias municipales y mantener la continuidad en la 

ejecución de los servicios en forma regular, conforme a lo dispuesto por la Ley 14.656 - 

Régimen marco para el empleo Municipal-. 

Que consecuentemente corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 12: Designar a partir del 1 de Setiembre y hasta el 30 del mismo mes y año, 

PERSONAL TEMPORARIO MENSUALIZADO _Artículos 709, 1039, 1049, 1119, 1150, 1180, 

1199 y concordantes de la Ley 14.656_ en las reparticiones, agrupamientos, categorías y 

con los regímenes horarios que en cada caso se indican, a la personas que se mencionan 

en el Anexo I que pasa a formar parte integrante del presente decreto.- 

ARTICULO 2?%: El presente decre%rá refrengdado por el señor “$ecretario de 

Coordinación Municipal.- 





MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

DE DECRETOS 

PERÍODO 2020 

NO 001733 
N — 

ANEXO I 

Legajo Apellido y Nombre DNI Agruo. | Cat. | RH Oficina Descripción 

718616 | LANGHAIN MAURO JOSE HERNAN 39787821 7 9 40 | DIR. DE ACCION SOCIAL DIRECTA 

718617 | ACHAVAL JUAN MANUEL 39286794 7 9 40 | DIR. DE ACCION SOCIAL DIRECTA 

718618 | VIERA ELVIRA DE LOS ANGELES 27268089 7 9 40 | DIR. DE ACCION SOCIAL DIRECTA 

718619 | MALDONADO AMADO SAMUEL 22952349 7 1 30 | SECRETARIA DE PROYECTOS ESPECIALES 

SECRETARIA DE POLITICAS PUBL. EN SEGUR. Y 

718620 | CONDOMI ALCORTA MARIA VICTORIA | 40998525 5 5 45 | JUSTICIA 

SECRETARIA DE POLITICAS PUBL, EN SEGUR. Y 

718621 | MADURI JOSEFINA PAZ 40489853 5 5 45 | JUSTICIA 

D.G. DE ASISTENCIA A LAS VICTIMAS Y POL. DE 

718622 | SALOMONI ROMINA SOLEDAD 24294334 4 11 | 45 | GENERO 

DIR. DE ADM. DE BASE DE DATOS Y GOBIERNO 

718623 | AQUISTAPACE NICOLAS NAHUEL 40581694 5 4 40 | ABIERTO 

718624 | MENGONI MAXIMILIANO AUGUSTO 26429821 5 5 45 | SECRETARIA DE MODERNIZACIÓN 

718625 FÁÚRA SABRINA MICAELA 40672104 5 5 45 | JUZGADO DE FALTAS NO 4 

718626 | STEZKA KATERINA RUTH 41927211 5 5 45 | JUZGADO DE FALTAS N9 4 

718627 | MARTIN LUCIANA 36936231 5 5 45 | JUZGADO DE FALTAS Ne 4 

718628 | PELAEZ ROCIO 41899016 5 5 45 | JUZGADO DE FALTAS N9 4 

718629 | VIDAL MORETA MANUEL 38631162 5 11 | 45 | SECRETARIA DE COMUNICACION AL VECINO 

718630 | GARCILAZO CECILIA BELEN 38082017 5 5 45 | SECRETARIA DE COMUNICACION AL VECINO 

718631 | FERREYRA GABRIELA BELEN 32741369 7 9 40 | DIR. DE ACCION SOCIAL DIRECTA 

718632 | MULTINI ESCANCIANO JUAN CRUZ 41391787 7 9 40 | D.G. DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA 

718633 | D AMATO FRANCO GONZALO 36778117 7 9 40 | D.G. DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA 

718634 | CARDENAS PAGANO JORGE CESAR 33777157 7 9 40 | D.G. DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA 

718635 | PEREZ NICOLAS GUSTAVO 38689525 7 9 40 | D.G. DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA 

SECRETARIA DE POLITICAS PUBL. EN SEGUR. Y 

718636 | CELLINI SILVIA EDITH 28327633 5 5 45 | JUSTICIA 

CA ? a 




